
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it  

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it  

 

 
 

 
 
 
 

Preganziol, 23/10/2019 

 

 

Oggetto: determina a contrarre per migrazione dominio 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE"; 

VISTO   in particolare l'art. 36 comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 Aprile 

2016, n. 50, così come modificato dal d. lgs. 56 del 19/04/2017; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 128/18; 

VISTO  il Piano dell'Offerta Formativa; 

VISTO   il Programma annuale 2019 approvato con delibera del C.d.I. del 31/01/2019; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla migrazione del sito istituzionale a punto edu; 

ACCERTATO  in qualità di RUP, che non sono attualmente attive convenzioni Consip di cui 

all'art. 26 c. 1 legge 488/1999 aventi per oggetto beni/servizi comparabili con 

quelli relativi alla procedura di approvvigionamento; 

CONSIDERATO che il valore dell’appalto è inferiore ad Euro 40.000,00;  

RITENUTO  opportuno provvedere in merito; 

ACCERTATA la disponibilità economica; 

 

 

DETERMINA 

 
 di affidare la migrazione  del dominio ”icpreganziol.gov.it” a “icpreganziol.edu.it” ad ARUBA   

mediante l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a), D.Lgs. 50/2016. 
 di impegnare la somma di € 1.34,20  compresa; 

 di imputare tale spesa al PA 2019 - Aggregato A02 Funzionamento amministrativo. 
 

 

 
 

 Il Dirigente scolastico 

      Francesca Mondin 

     

 

T
V

IC
81300T

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000100 - 23/10/2019 - D
E

T
E

R
M

IN
E

 - U
T

V
IC

81300T
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006686 - 23/10/2019 - C
14 - C

ontabilità - U

Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA

http://www.icpreganziol.edu.it/
mailto:TVIC81300T@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it

		2019-10-24T15:19:20+0200
	MONDIN FRANCESCA




